16-02-2024 17:30:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado se faz necessário uma vez que o entupimento dos bueiros da referida
avenida tem causado transtornos aos moradores do bairro, principalmente em decorrência das chuvas.

Desobstrução e desentupimento da rede pluvial

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, EM TODA EXTENSÃO , MORADA NOVA, 38.412-417,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total